
 

 

 

OGGETTO:   incarico RUP-  progetto  PON Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II- Infrastrutture  per l’istruzione- Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU. Asse V-Priorità d’investimento: 13i-“’Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”-Obiettivo specifico 13.1: facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia- Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio  2022 “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia”.  

Codice identificativo Progetto: 13.1.5A–FESRPON-SA-2022-74 

CUP: D64c22001290001 - Titolo del Progetto: “ Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia” 
                   

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 0038007 del 2 7 /05/2022 “ Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 

 VISTA la proposta progettuale n. 1087599 che questa Autonomia Scolastica ha presentato a valere sul 

progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 VISTA la Nota autorizzativa del MI Prot. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 con la quale l’Istituto 

Comprensivo di Ales ha ricevuto formale autorizzazione all'avvio delle attività a valere sull’Avviso Pubblico 

di cui sopra; 

 CONSIDERATO che l’importo complessivo del finanziamento è pari ad € 75.000,00 e che il progetto è 

identificato dal codice 13.1.5A–FESRPON-SA-2022-74 

 VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche; 

 VISTE le delibere degli OO.CC. per la realizzazione del progetto relativo ai Fondi Strutturali Europei PON 

“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 VISTA la propria determina di assunzione nel P.A. del finanziamento di cui sopra; 

 RILEVATA la necessità di individuare il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art.31 del D.Lgs.      

50/2016, nell’ambito del progetto di cui sopra; 
 
 

DETERMINA 
 

 di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento per  la realizzazione del progetto di cui 

all’Avviso Pubblico prot. n. 0038007 del 2 7 /05/2022 “ Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia” 

 

 

 

 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO I. C. ALES(OR) 
Sede: scuola secondaria di primo grado “DANTE ALIGHIERI” 

Via Amsicora, 17.  –  09091   ALES  (Oristano)  ; 
e-mail: oric82100n@istruzione.it – oric82100n@pec.istruzione.it     

 Tel. -  Centr. 0783/91601  

cod.m.. ORIC82100N – c.f. 80004790954  
COD.UNIVOCO UFVO14 

 

 

mailto:oric82100n@istruzione.it
mailto:oric82100n@pec.istruzione.it




Sottoazione Codice identificativo Progetto Titolo progetto Importo  progetto 

13.1.5A 13.1.5A–FESRPON-SA-2022-74 

 

“ Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia” 

 

€ 7 5 . 0 0 0 , 0 0  

 

Il presente incarico viene pubblicato all’albo e sul sito web  dell’Istituto, sezione dedicata al PON Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’Infanzia, ai fini della pubblicizzazione e trasparenza. 

 

 

   LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

       dott.ssa Annalisa Frau  

                         
          documento firmato digitalmente ai sensi 

                                            del codice dell’amministrazione digitale 

 


		2023-01-10T10:05:12+0100
	ANNALISA FRAU




